・送付先 〒355-0211 埼玉県比企郡嵐山町大字杉山 1030-1 
嵐山町役場 総務課 財政契約担当 宛て 

・封筒に必ず朱書きで「令和７・８年度資格審査追加申請書在中」と記入
してください。 

・受付票が必要な場合は、必ず返信用封筒(切手貼付・返送先宛名記入)を
同封してください。同封が無い場合には返信いたしませんのでご了承下
さい。なお、受付票はＡ４用紙の１／６程度のサイズです。 

・郵送にあたっては書類等を折らずに、角２版以上の封筒(Ａ４サイズを折
らずに封入できる封筒)で発送してください。 

【参考】地方自治法施行令第１６７条の４第１項及び第２項 条文 

第百六十七条の四 普通地方公共団体は、特別の理由がある場合を除くほか、一般競争入 
札に次の各号のいずれかに該当する者を参加させることができない。 
一 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者 
二 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者 
三 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第三十二
条第一項各号に掲げる者 

２ 普通地方公共団体は、一般競争入札に参加しようとする者が次の各号のいずれかに該当する
と認められるときは、その者について三年以内の期間を定めて一般競争入札に参加させないこ